[image: image1.png]




                       STAGE DE REMISE A NIVEAU

Ecole : 
Date du stage : 
Horaire : 
Enseignant responsable du stage :
Liste des élèves et contrôle de la fréquentation :
	Nom de l'élève
	classe
	20/04
	21/04
	22/04
	23/04
	24/04

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


Signature de l’enseignant :




Visa du directeur

Remplir une fiche par groupe
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